
1 

Bucsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

a 10/2022.(VII.29.) önkormányzati rendeletével módosított 

6/2022. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 

 

az intézményi térítési díjakról 

 

Egységes szerkezetben 

 

 

Bucsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi tv. 147. § (1) bekezdése és 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján az Alaptörvény 32. cikke (1) bekezdése a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, az intézményi térítési díjakról a következőket rendeli el:  

1. § 

(1) A gyermekétkeztetésben, mini bölcsődei, óvodai, napközi, menzai ellátásban a személyi térítési 

díjat havonként a tárgyhónap 10. napjáig előre kell megfizetni. A térítési díjak az áfát tartalmazzák. 

A térítési díjakat a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(2) A mini bölcsődei ellátás gondozásért fizetendő intézményi térítési díja: 0 Ft/fő/nap. 

(3) Az élelmezésvezető a norma 100 %-os szintjét éves átlagban nem lépheti túl. 

2. § 

Hatályát veszti a Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat által 

biztosított gyermekétkeztetésért valamint a munkahelyi étkeztetésért fizetendő térítési díjakról szóló 

11/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. május 1-jén lép hatályba. 

 

Bucsa, 2022. április 28.  

 

 

    

   Kláricz János      Dr. Nagy Éva 

    polgármester        jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2022. április 29.  

 

 

         Dr. Nagy Éva 

             jegyző 

 



2 

1. melléklet1 

A gyermekétkeztetésért fizetendő térítési díjak 

Térítési díjat fizetők köre Intézményi térítési díj 

Mini Bölcsőde (1-3 év) 

Reggeli 115 Ft/fő/adag 

Tízórai 55 Ft/fő/adag 

Ebéd 315 Ft/fő/adag 

Uzsonna 85 Ft/fő/adag 

Egész nap 570 Ft/fő/adag 

Óvoda (4-6 év) 

Tízórai 170 Ft/fő/adag 

Ebéd 370 Ft/fő/adag 

Uzsonna 135 Ft/fő/adag 

Egész nap 675 Ft/fő/adag 

Iskola (7-10 év) 

Tízórai 190 Ft/fő/adag 

Ebéd 425 Ft/fő/adag 

Uzsonna 155 Ft/fő/adag 

Egész nap 770 Ft /fő/adag 

Iskola (11-14 év) 

Tízórai 210 Ft/fő/adag 

Ebéd 465 Ft/fő/adag 

Uzsonna 170 Ft/fő/adag 

Egész nap 850 Ft /fő/adag 

 

 
1 Módosította a 10/2022.(VII.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2022. augusztus 1-jétől 


